
Hej alle motocross-venner 

Så er vi ved at nå den tid på året, hvor vi både skal kigge tilbage på alle de gode ting, 

der er sket i klubben, det værende løb, træning, vandingsanlæg, tidstagning, 

tilmeldingssystemer, video-overvågning, internet, træningsskoler, arbejdsdage, de 

mange frivillige, ja i det hele taget det arbejde, der ligger bag ved en klub som vores. 

For det har været et godt år med mange udfordringer og rigtig mange spændende 

løb.  

Vi havde DMU’s 100 års jubilæums-løb, hvor vi havde held med at fremvise de fleste 

af de sportsgrene, som er under DMU. Igen i år havde vi A-DM, et løb som vi altid får 

en masse ros for, fordi der altid er pænt og styr på tingene. Jeg må også nævne 

Grand Junior og 2. pinsedag, ja selv hold-DM blev kørt på vores baner i år, hvor det 

både var for micro, mini og maxi. Selv om det var en krævende opgave og jeg ikke 

selv kunne være til stede, fik vi igen bevist at NMKM har en solid medlemsskare, der 

kan klare en sådan opgave.  

Men vi skal ikke stoppe her, for det er også tid til at se på de ting vi kan gøre bedre, 

for der vil altid være ting, som vi kan gøre bedre eller på en anden måde. Det er her 

jeg beder jer alle stoppe med at læse for et kort øjeblik, og tænke over jeres andel i 

klubarbejdet. 

Er der noget I kan hjælpe med? Det er nu man kan være med til at forme klubben, 

det er nu man kan gøre en forskel, for nu kommer klubaftenen d. 21. oktober og 

ikke længe efter er der generalforsamling, hvor det er tid til at vælge de folk til 

bestyrelsen, som vil være tovholder for den retning klubben skal tage i 2015. Det er 

nu man skal sige sin mening til klubaftenen, bakke op om bestyrelsen eller selv stille 

op. Det er nu det skal gøres. 

Jeg vil gerne pointere, at selv om man er nok så velmenende og gerne vil komme 

med gode råd fra sidelinjen igennem året eller mener at man kunne have gjort det 

bedre, så har det ikke samme effekt, som hvis man stiller op til klubaften og 

fremfører det i et større forum eller stiller op til en bestyrelsespost. For gode råd og 

velmenende bemærkninger kan vi alle komme med, men det er vigtigt at se på 

hvilken andel man kan have i klubbens arbejde, der har mange facetter.  

 



 

Vi har en sund klub med sund økonomi og klubånd. Der er mennesker som brænder 

for at udvikle klubben til gavn for klubben og dem selv. 

Jeg værdsætter bl.a. at der er folk i denne klub, der bruger tid på at sikre os en god 

hjemmeside, opdatering af facebooksiden, tager ansvar for tidstagningen, at 

træningsskoler afvikles, at der er en velkomst- komite, et baneudvalg, der står for 

banens vedligeholdelse og tager træningsledertjansen, at videoovervågningen er 

ved at komme op at køre, sports college-arbejdet, team Næstved-arbejdet, vores 

trænerteam, ordnede baner, vandingsanlæg, tilmeldingssystemer samt en 

bestyrelse, som vil klubben det absolut bedste. 

Til kommende generalforsamling skal der findes minimum 2 nye 

bestyrelsesmedlemmer. Nutidens bestyrelsesarbejde er administrationsarbejde, og 

det er vigtigt at have for øje, hvis man overvejer om det kunne være noget for én 

selv. Vi har også brug for en masse hænder til det praktiske arbejde, der er i at drive 

en klub, men det kan være ganske svært at ligge mange arbejdstimer i både det 

administrative og det fysiske arbejde på banen. 

På klubaftenen vil jeg gerne fremlægge den linje jeg ønsker for klubben. Derfor er 

det vigtigt for mig at så mange som muligt møder op og kan debattere det.  

Venlig hilsen. 
Peter Mastrup  
 


